WA.0050. 2k 2016

ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR 52142016
z dnia -5 listopada 2016 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budizetu na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. 22016 r., poz. 1870) oraz § 11 pkt 4 Uchwaty XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z
dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2016 rok
zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw 1 wydatkdw zadan zleconych zawartym w uchwale
Nr XIV/152/15 Rady Micjskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawic uchwaly
budzetowej na 2016 rok, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do ninigjszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje sie¢ zmian w zalgczniku nr 3 ,.Plan wydatkow majatkowych na 2016 rok” do
uchwaty nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2016 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 2
do niniejszego zarzgdzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zalgczniku nr 5 ,Dotacje udzielone z budzetu w 2016 roku
podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych” do uchwaty nr
XIV/152/15 Rady Miegjskiej w Zarach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej
na 2016 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.
§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 153.436.479,92 zi

w tym: wydatki biezgce 133.982.395,92 zi

wydatki majatkowe 19.454.084,00 zi.

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy Zary.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia nr %71.2016

Burmistrza Miasta Zary

z dnia

2 S}) listopada 2016 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2016 ROK

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan

Zrddio finansowania

dochody wlasne

kredyt

srodki
zgodne z
al. 5 ust
1pkt.2i
3 uo.fip.

dotacje

600

60004

6050

Kompleksowy program
komunikacji w Zarsko —
Zaganskim obszarze
funkcjonalnym

79 910,00

79 910,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

6610

Kompleksowy program
komunikacji w Zarsko —
Zaganskim obszarze
funkcjonalnym

20 090,00

20 090,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

Realizacja zadania
inwestycyjnego przez Starostwo
Powiatowe

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zgorzelecka

4 600 000,00

88 367,00

1 538 869,00

0,00

2972 764,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul. Zrodlana
wraz z infrastrukturg techniczng

1 070 000,00

1 070 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Wieniawskiego

110 000,00

110:000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa ciggu pieszo-
rowerowego pomiedzy Al
Wojska Polskiego a ul.
Kusocinskiego

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drdg ul. Stefezyka i
ul. Konarskiego

1350 000,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drég ul. Polna i ul.
Cegielniana

92 000,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa drég w strefie
przemystowej ,,Lotnisko™

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa drog w strefie
przemystowej ,,Koszary”

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa ciggdw
komunikacyjnych przy ul.
Zawiszy Czamego

190 000,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa drogi wraz ze $ciezka
rowerowa od ul, Kilinskiego do
ul. Wapiennej oraz ktadki
pieszo-rowerowej nad droga
krajowa nr 12 przy strefie
przemystowej Lotnisko w
Zarach

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Budowa $ciezki rowerowej wraz
z ciggiem pieszym od ul.
Garnoslgskiej do ul.
Przetadunkowej

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Zielonogdrska wraz z
infrastrukturg techniczng

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00




600

60016

6050

Przebudowa drogi ul.
Gospodarcza — roboty
dodatkowe

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa ul. Srednicj

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Przebudowa drég w ulicach:
Spokojna, Kossaka, Matejki,
Chelmoniskiego

27 209,00

27 209,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

6050

Utworzenie Zagansko — Zarskiej
Strefy Gospodarczej w Zarsko —
Zaganskim Obszarze
Funkcjonalnym

44 280,00

23 912,00

0,00

0,00

20 368,00

20.

630

63095

6050

Turystyka camperowa na
Luzycach

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

21.

630

63095

6057

Zachowanie | promowanie
walordéw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowecowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanic
wspolpracy miast Zary i
Weisswasser

482 839,00

482 839,00

0,00

0,00

758

630

63095

6059

Zachowanie i promowanie
walordw geologicznych Luku
Muzakowa | moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanie
wspblpracy miast Zary i
Weisswasser

85212,00

85 212,00

0,00

0,00

0,00

23.

630

63095

6067

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanie
wspolpracy miast Zary i
Weisswasser

6 426,00

6426,00

0,00

0,00

0,00

24.

630

63095

6069

Zachowanie i promowanie
waloréw geologicznych Luku
Muzakowa i moreny
polodowcowej Zielonego Lasu
oraz zaktywizowanie
wspblpracy miast Zary i
Weisswasser

1 134,00

1 134,00

0,00

0,00

0,00

25,

700

70005

6050

Zakup i montaz kontenerdw
mieszkaniowych wraz z
wykonaniem infrastruktury
towarzyszacej

130 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

26,

700

70005

6060

Zakupy inwestycyjne

160 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

27

710

71035

6050

Budowa ossuarium

104 000,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

28.

750

75011

6050

Wykonanie zabudowy meblowej
w pomieszczeniach USC

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

29,

750

75023

6050

Montaz platformy schodowej dla
0s0b niepetnosprawnych na
schodach w wejsciu gldwnym
UM

63 000,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

30.

750

75023

6050

Termomodernizacja budynku
Ratusza wraz z instalacja
klimatyzacji

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

£33

750

75023

6060

Zakupy inwestycyjne

280 900,00

280 900,00

0,00

0,00

0,00




Wykonanie witaczy
promocyjnych przy drogach

32 750 75075 6050 : 2 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
wjazdowych do miasta
wraz z renowacjy istniejacych

33. 750 75075 | 6060 | Zakup sceny mobilnej 125 041,00 125 041,00 0,00 0,00 0,00

34, 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 70 080,00 70 080,00 0,00 0,00 0,00

35. 754 75405 6170 | Whplata na fundusz celowy KPP 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

36. | 754 | 75411 | g170 | Wpiatanafundusz celowy KP 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
PSP w Zarach
Modernizacja systemu

37. 754 75414 6050 | ostrzegania i alarmowania na 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
terenie miasta Zary

38. 754 75416 6060 | Zakupy inwestycyjne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

201 80101 | 6050 | Termomodermizacja Zespoh 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00
39. Szkoét pray ul. Putaskiego w
900 90019 | 6050 | Zarach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja Szkoty

40. 801 80101 6050 Podstawowej Nr 5 w Zarach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

41, 801 80101 6060 | Zakupy inwestycyjne 114 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00

42.| 8o | o104 | gose | Termomodemizacia Micjskiego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

: Przedszkola Nr 10 w Zarach * * ’ ’ !

43. | 8ol 80104 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 74 675,00 74 675,00 0,00 0,00 0,00
Termomodemnizacja obicktu

44, 801 80110 6050 Gimnazjum Nr 3 w Zarach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa instalacji wentylacji

45. 801 80110 6050 | w hali sportowej Gimnazjum Nr 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
3 w Zarach
Poprawa jakosci kszialcenia w

46. 801 80110 6057 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 8 075,00 0,00 0,00 0,00 8 075,00
Funkcjonalnym
Poprawa jakosci kszialcenia w

47. 801 80110 6059 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 1 425,00 475,00 0,00 0,00 950,00
Funkcjonalnym
Poprawa jako$ci kszialcenia w

48, 801 80110 6067 | Zarsko-Zaganskim Obszarze 16 275,00 0,00 0,00 0,00 18 275,00
Funkgcjonalnym
Poprawa jakoscei ksziafcenia w

49, 801 80110 6069 | Zarsko-Zagafskim Obszarze 322500 1 075,00 0,00 0,00 2150,00
Funkcjonalnym

50. 801 80110 6060 | Zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

51 801 80148 6060 | Zakupy inwestycyjne 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa dla Oddzialu
Ratunkowego 105 Kresowego g

52, 851 85141 6220 Szpitala Wojskowego 2 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Przychodnig

53, 852 85219 6060 | Zakupy inwestycyjne 89 800,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00

54. 852 85211 6060 | Zakupy inwestycyjne 48 416,00 0,00 0,00 0,00 48 416,00
Termomodernizecja Ztobka

B3 853 85303 6050 Miejskiego Nr 1 w Zarach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

s6; | 853 | #ss0s | eosp | Pinerdzeniedzisli przy Zlobku 26 752,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00

Miejskim Nr 1




37

853

85305

6050

Plac zabaw przy Zlobku
Miejskim Nr 1

52000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

58.

853

85305

6060

Zakupy inwestycyjne

4015,00

4 015,00

0,00

0,00

0,00

59.

900

90001

6050

Przebudowa odcinka kanalizacji
deszezowej w ul. Katowickiej

20000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

60.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terendw przy
ul. Czerwonego Krzyza

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

61.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu przy
Placu Euzyckim

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

62.

900

90004

6050

Zagospodarowanie turystyczne
miasta

3479,00

3 479,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90004

6050

Rewaloryzacja i
zagospodarowanie zabytkowego
parku przypatacowego przy Al
Jana Pawla Il w Zarach

106 000,00

106 000,00

0,00

0,00

0,00

64.

900

90015

6050

Budowa oéwietlenia przy ul.
Strzelcdw

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

63.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia przy ul.
Lutostawskiego

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

66.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia przy ul.
Zautek Klasztorny

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

67.

900

90013

6050

Wymiana ogrodzenia w
Schronisku dla bezdomnych
zwicrzat

31 980,00

31 980,00

0,00

0,00

0,00

68.

900

90015

6300

Realizacja zadania
inwestycyjnego przez Gming
Zary

42 500,00

42 500,00

0,00

0,00

0,00

69.

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ckologicznego placu zabaw i
edukacji ekologicznej przy ul.
Zrodlanej

101 001,00

101 001,00

0,00

0,00

0,00

70.

900

90019

6060

Dostawa i montaz
ckologicznego placu zabaw i
edukacji ekologicznej przy ul.
Legnej

98 100,00

98 100,00

0,00

0,00

0,00

71.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
zakup i montaz foteli oraz
remont zaplecza scenicznego
obiektu przy ul. Grunwaldzkicj

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

72.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla ZDK na
realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

73.

921

92116

6220

Dotacja celowa dla Migjskiej
Biblioteki Publicznej na
realizacje inweslycji i zakupow
inwestycyjnych

10 600,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

74.

921

92118

6220

Dotacja celowa dla Muzeum
Pogranicza Slasko-Euzyckiego
na przebudowe kottowni wraz z
wymiana kotla

96 625,00

96 925,00

0,00

0,00

0,00

79i

921

92195

6050

Opracowanie programu
funkcjonalno-uzyvtkowego

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

76.

926

92601

6050

Budowa wielofunkeyinego
kompleksu rekreacyjnego przy
ul. Zrédlanej w Zarach

2998 620,00

2998 620,00

0,00

0,00

0.00




1.

926

92601

6050

Przebudowa stadionu
lekkoatletycznego wraz z

infrastrukturg techniczng przy ul.

Legnej w Zarach

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

78.

926

92601

6050

Zagospodarowanie terenu
poprzez budowe placu zabaw,
sitowni wraz z infrastruktura
technicznag przy ul. Westerplatte

450 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

gl

926

92601

6050

Przebudowa boiska
wielofunkeyjnego przy ul.
Leénej w Zarach

400 000,00

283 900,00

0,00

0,00

116 100,00

80.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk walki
przy stadionie sportowym przy
ul. Legnej w Zarach

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

81.

926

92601

6060

Zakupy inwestycyjne

14 500,00

14 500,00

0,00

0,00

82.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla MOSRiW na
przebudowe instalacji
centralnego ogrzewania cieplej
wody uzytkowej na ptywalni
Wodnik

143 000,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

83.

926

92604

6210

Dotacje celowe dla MOSRiW

442 100,00

442 100,00

0,00

0,00

0,00

Ogolem

19 454 084,00

14 728 117,00

1 538 869,00

0,00

3 187 098,00




Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia nr 272/ 2016
Burmistrza Miasta Zary

zdnia 2% listopada 2016 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2016 ROKU PODMIOTOM NALEZACYM I NIE
NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dziat | Rozdzial ‘ Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan
DOTACJE CELOWE 597521722
Jednostki sektora finansdw publicznyeh 2509 359,00
600 60004 Miasto Zagan 20 090,00
600 60014 Starostwo Powiatowe 500 000,00
700 70005 Miasto Zielona Goéra 50 000,00
750 75075 Promocja jst 16 000,00
851 85141 105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnia 15 000,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 17 100,00
900 90015 Gmina Zary 42 500,00
921 92109 Zarski Dom Kultury 633 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 383 644,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Luzyckiego 246 925,00
926 92604 Miejski Osrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 585 100,00
Jednostki nie naleigee do sektora finanséw publicznych 3465 858,22
801 80101 Spoteczna Szkota Podstawowa 21 399,36
801 80101 Katolicka Szkola Podstawowa 5 871,02
801 80110 Katolickie Gimnazjum 14 331,25
R01 80110 Spoleczne Gimnazjum bl i 4 o)
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 8 786,87
851 85117 Zaklady opiekuriczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuncze 62 500,00
754 75412 OSP Zary - Kunice 3 676,00
851 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 446 800,00
852 83214 Przygotowanie i wydawanie posilkéw 10 880,00
852 85228 Ustugi opickuncze i specjalistyczne 947 719,00
852 85295 Dozywianie 82 920,00
853 85305 Zlobki 198 703,00
853 85395 Realizacja zadan z zakresu polityki spolecznej 8 500,00
921 92120 Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami 500 000,00
921 92195 Imprezy kulturalne 200 000,00
926 92605 Imprezy sportowe 936 000,00
DOTACJE PODMIOTOWE 9910 735,00
Jednostki sektora finansow publicznyeh 3 422 480,00
92] 92109 Zarski Dom Kultury 1 929 000,00
921 92116 Migjska Biblioteka Publiczna 1 159 400,00
921 92118 Muzeum Pogranicza Slasko-Euzyckicgo 334 080,00
Jednostki nie nalezqee do sekiora finansow publicznych 6 488 255,00
801 80101 Katolicka Szkola Podstawowa 1008 197,00
801 80101 Spoleczna Szkola Podstawowa 1909 202,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne Groszki 465 756,00
801 80104 Przedszkole Niepubliczne eNCe-peNCe 82 040,00
801 80104 Przedszkole Chatka Puchztka 448 261,00
801 80104 Spoleczne Przedszkole 165 079,00
801 80104 Fundacja Pomocy Dzieciom SI-GMA 400,00
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Maly Luzyk 110,00
801 80110 Katolickie Gimnazjum 824 733,00
801 80110 Spoleczne Gimnazjum 939 012,00
801 80110 Gimnazjum z oddzialami przysposabiajacymi do pracy przy ZDZ 645 465,00
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 1 928 895,00




Jednosthi sekiora finansdéw publicznyeh

1928 895,00

926

92604

Migjski Osrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku

1928 895,00

Ogdlem

17 814 847,22




